
Uchwała nr III/12/2024 

Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie złożenia uwag do Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Maćkowy 

- rejon ulicy Przemian nr 1925 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 21 i 22 Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr III/26/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk 

Południe (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 21.12.2018 r., poz. 5239 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe kieruje do Prezydenta Miasta Gdańska uwagi 

do Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Maćkowy - rejon ulicy Przemian nr 

1925. 

§ 2 

1. Uwagi do Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Maćkowy - rejon ulicy 

Przemian nr 1925 opracowane na druku określonym przepisami krajowymi stanowią 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Pismo przewodnie wraz z uzasadnieniem przesłanych uwag stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe. 

 

 

  Przewodniczący Rady Dzielnicy 
Orunia Górna – Gdańsk Południe 

 
 

 

Ryszard Łusiak 
 


		2024-11-26T23:14:13+0100
	RYSZARD ŁUSIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RYSZARD ŁUSIAK, PESEL: 75060408598, PZ ID: RyszardLusiak




